Председателю Правления – исполняющему обязанности ректора НАО Международного университета туризма и гостеприимства,Б.К.Мырзаеву.
___________________________
(Образ.программы),___________(группы)
(ФИО)

             ______________________________________

Заявление
	Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе, который рассматривается с целью освоения вакантных мест государственного гранта по итогам зимней сессии 2025-2026 учебного года.
Показатель GPA  (____)

                                                                                      Дата_______________
Подпись______________